
UCHWAŁA NR XXXIX/375/2017     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017 o kwotę 315.128,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 257.346,00zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017 o kwotę 315.128,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 184.872,00zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 500.000,00zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu skarbu państwa na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/338/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 stycznia 2017 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017 z późn. zm 3)   wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 oraz z 2017r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659.

3) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie Nr XXXIV/342/2017 z dnia 26 stycznia 
2017 r., Nr XXXVI/352/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXXVIII/373/2017 z dnia 30 marca 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3564



2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3564



Załacznik nr 1
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 75 084,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 234,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

51 138,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

3 096,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 850,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

20 850,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem

63 186,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

57 782,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 57 782,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

5 404,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 404,00

801 Oświata i wychowanie 21 169,00

Szkoły podstawowe 8 649,00

0830 Wpływy z usług 8 649,00

Przedszkola 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00

Pozostała działalność 2 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 689,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 23 309,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

23 309,00

Pozostała działalność 32 380,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

32 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 100 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

100 000,00

315 128,00

90008

90095

75615

80101

75616

Rozdział

75023

75075

Razem:

80195

80104

92110

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3564



Załacznik nr 2
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i ł ączność -700 000,00

Drogi publiczne gminne -700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

750 Administracja publiczna 120 488,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 116,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 460,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 521,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 787,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 159,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 12 714,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 770,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 850,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00

801 Oświata i wychowanie 23 721,00

Szkoły podstawowe 8 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 649,00

Przedszkola 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Licea ogólnokształcące -6 500,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

-500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Pozostała działalność 5 072,00

60016

70005

80120

80148

75412

80101

Rozdział

80104

75075

75023

80195

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3564



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107,97

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26,11

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,86

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,48

4127 Składki na Fundusz Pracy 7,75

4129 Składki na Fundusz Pracy 1,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 520,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 828,44

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 109,89

852 Pomoc społeczna -20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 230,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 55 230,00

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego 
zakładu budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe

39 018,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 16 212,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 689,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 23 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 309,00

Pozostała działalność 32 380,00

4190 Nagrody konkursowe 24 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 52 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

52 000,00

Pozostała działalność 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obsz ary i obiekty 
chronionej przyrody

2 000,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

315 128,00

92503

92110

90008

90095

85219

85311

Razem:

92195

90004

85321

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3564



Załacznik nr 3
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2017
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i ł ączno ść -700 000,00

Drogi publiczne gminne -700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00

Wykonanie parkingu pomiędzy Szkołą Podstawową nr 9 a blokiem 29 na 
Osiedlu Zielonym

-450 000,00

Zaprojektowanie i wybudowanie parkingu miejskiego na potrzeby 
Cmentarza Komunalnego znajdującego się w dzielnicy Klikowa - etap I

-250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Utwardzenie placu na Osiedlu Zielonym 450 000,00

Utwardzenie placu gospodarczego przy Cmentarzu Parafialnym w dzielnicy 
Klikowa

250 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straż Pożarnej w Tarnowie-Rzędzinie

-260 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straż Pożarnej w Tarnowie-Rzędzinie

260 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

Licea ogólnokształcące 493 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 500,00

Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 -376 500,00

Remont elewacji wraz z wymianą nawierzchni dziedzińca I Liceum 
Ogólnokształcącego

870 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Montaż klimatyzatorów w magazynach spożywczych Przedszkola 
Publicznego nr 5

6 500,00

500 000,00

80148

Rozdział

60016

70005

Razem:

75412

80120

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3564



Załacznik nr 4
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść

(dotacja przedmiotowa) (dotacja celowa)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 212,00 39 018,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 212,00 39 018,00

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"

16 212,00 39 018,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 52 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 52 000,00

Biuro Wystaw Artystycznych 52 000,00

16 212,00 91 018,00

Rozdział

85311

Zmiana

Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

zmiany

Razem:

92110

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3564



Załacznik nr 5
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu skarbu państwa na  rok 2017
zmiany

Dział Paragraf Treść Wartość

710 Działalno ść usługowa 0,00

Nadzór budowlany 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat -200,00

0,00

Rozdział

Razem:

71015

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3564



Załacznik nr 6
do uchwały nr XXXIX/375/2017
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych
zmiany

Nazwa KOSZTY
ogółem w tym: dotacje z 

bud żetu
ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"

222 449,00 55 230,00 222 449,00

PRZYCHODY

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3564


		2017-05-16T13:32:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




